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PRETSTRAGER
der 42. Ü berreg iona len Scheckencl u b-Verg leichsscha u

CLUBMEISTERSCHAFT

Westfalen
Wü rthem berg-Ho he nzo I lern
Bayern
Hannover
Rheinland-Nassau

1.

2.
3,
3.
5.

Conzelmann, Ralf
Löhr, Michael
Kivilip, Josef
Büscher, Erik

Jadischke,Jens

BESTE GESAMTLEISTUNG

Deutsche Riesenschecken
Englische Schecken
Englische Schecken
Englische Schecken
Rheinische Schecken

schw.-w.
schw.-w.
schw.-w.
schw.-w,

1 166,0
1 166,0
1165,0
1 165,0
1 1 63,5

583,0
583,0
582,5
582,5
582,0

1 '109 Konrad,Josef

BESTER 1,0 DER SCHAU

Zwergschecke schw.-w.

BESTE 0,1 DER SCHAU

Englische Schecke

98,0

791 Löhr, Michael schw.-w. 98,0



RASSEMEISTER
der Al.Überreg iona len Schec ken c I u b-Verg le i c hssc h a u

1.

1.

2.
3.

1.

2.

1.

2.
3.

1.

2,
3.

1.

2.

1.

2.
3.

1.

2.
3.

1.

2.
3.

Conzelmann, Ralf
Leitner, Norbert
Dahlem, Holger

Abeling, Hermann

Günther,Jens
Ströhle, Hans

Jadischke,Jens
Rottauscher, Stefan
Sparborth, Gerhard

Langelage, Andreas
Feegers, Anne

ZG|\A Schreiber, W.&S

Schipper, Klaus
Ebinger, Walter

Stünkel, Jörg
Löhr, Michael

ZGM Siebert, S.&4.

Löhr, Michael
Kivilip, Josef

Büscher, Erik

Himpel, Karlheinz
Krüger , Eberhard
Leugert, Mariele

Ellenberg , Reinhold
Poser , Wolfgang

Büscher , Mischael

Eckstein, Phillipe
Thelen, FranzJosef

Deutsche Riesenschecken
Deutsche Riesenschecken
Deutsche Riesenschecken

Deutsche Riesenschecken

Deutsche Riesenschecken
Deutsche Riesenschecken

Rheinische Schecken
Rheinische Schecken
Rheinische Schecken

Kleinschecken
Kleinschecken
Kleinschecken

Kleinschecken
Kleinschecken

Kleinschecken
Kleinschecken
Kleinschecken

Englische Schecken
Englische Schecken
Englische Schecken

Englische Schecken
Englische Schecken
Englische Schecken

Englische Schecken
Englische Schecken
Englische Schecken

Englische Schecken
Englische Schecken

schw.-w.
schw.-w.
schw.-w.

bl.-w.

hav. -w.
hav.-w.

schw.-w.
schw.-w.
schw.-w.

bl.-w.
bl.-w.

hav.-w.
hav.-w.
hav.-w.

schw.-w.
schw.-w.
schw.-w.

bl.-w.
bl.-w.
bl.-w.

thür.-w.
thür.-w.
thür.-w.

dreif.-w.
dreif.-w.

487,0
484,5
482,5

490,0

481,0
481,0

485,5
484,5
484,0

484,0
483,5
483,0

483,0
497,5

482,5
481,5
478,0

486,5
486,0
485,5

484,0
483,0
483,0

485,5
483,5
483,5

483,5
482,0

1.

2.
5.

1

2



197 1,0
1 96 0,1

258 1,0

383 1,0
402 0,1

590 1,0
520 0,1

647 1,0

685 1,0

759 1,0
789 0,1

917 1,0
936 0,1

971 1,0
988 0,1

1063 1,0

1 156 1,0
1146 0,1

1212 1,0
1210 0,1

1263 0.1

Augustinowitz, Klaus
Heuschele, Dieter

Wiegner, lnge

Wiegner, lnge

Günter, Jens
ZGM Sierth, S.& A.
ZGM Groß, A. & D.

Weppler, Wolfgang
Heinema, Anne

Günter, Jens

Jadischke, Jens
Jadischke, Jens

Feegers, Anne
Oberlechner, Erich

Schipper, Klaus

Löhr, Michael

Kivilip, Josef
Löhr, Michael

Himpel, Karl-Heinz
Barth, ZGM

Poser, Wolfgang
Ellenberg, Reinhold

Thelen, Franz-Josef

Augustinowitz, Klaus
Augustinowitz, Klaus

Heuschele, Dieter
Groß, ZGM

Wepper, Volker

Zwergschecken
Zwergschecken
Zwergschecken

Zwergschecken

Zwergschecken
Zwergschecken
Zwergschecken

Zwergschecken
Zwergschecken

SIEGERTIERE

Kleinschecken
Kleinschecken

Kleinschecken

Kleinschecken

Englische Schecke
Englische Schecke

Englische Schecke
Englische Schecke

Englische Schecke
Englische Schecke

Englische Schecke

Zwergschecke
Zwergschecke

Zwergschecke
Zwergschecke

Zwergschecke

' schw.-w.
schw.-w.

bl.-w.

hav.-w.

schw.-w.
schw.-w.

bl.-w.
bl.-w.

thür.-w.
thür.-w.

dreif.-w.

schw.-w.
schw.-w.

hav.-w.
hav.-w.

dreif.-w.

der 42.Überreg iona len Scheckencl u b-Verg I e i c h s s c h a u

Conzelmann, Ralf Deutsche Riesenschecken schw -,', 3' 5

Conzelmann, Ralf Deutsche Riesenschecken schw -,,, 3- 5

Deutsche Riesenschecken hav -',t

Rheinische Schecken
Rheinische Schecken

schw.-w.
schw.-w.
schw.-w.

bl.-w.

hav.-w.
hav.-w.
hav.-w.

dreif.-w.
dreif.-w.

483 0
ral.J

L78 5

/?4. R

t,7C 0

3rc

315
33 l
3-5
3-l

3- iJ

3-3

3-5
3?5

975
?70

974
975

970

97,0
97 ,5

97 ,5
97,0

97,0

1.

2.
3.

1.

1.

2.
3.

1.

2.


